市民福祉委員会会議録

開催年月日 令和４年９月 27日（火） 場 所 議会会議室

案   件 都市事例調査について

出 席 委 員 佐藤委員長、関野副委員長、松下委員、大栗委員、天日委員

欠 席 委 員  ― 事 務 局 向山

オブザーバー  ― 傍 聴 者  ―

説 明 員  ―

開 会 時 刻 午前１０時３６分 実会議時間 ０時間１９分

  休 憩 時 間 ０時間００分

閉 会 時 刻 午後１０時５５分 延会議時間 ０時間１９分

次 回 日 程 令和４年１０月５日（水） 午後１時３０分 議会委員会室１

要 点 記 録

＜概 要＞

○都市事例調査について

都市事例調査報告書の審議のため下記のとおり委員会を開催するこ

とを確認する。

１０月 ５日（水）午後１時３０分  議会委員会室１

１０月１８日（火）～１９日（木）  都市事例調査

１０月３１日（月）         所感提出期限

１１月 ７日（月）午前１０時００分 議会委員会室１

１１月１４日（月）午前１０時００分 議会委員会室１

１１月１８日（金）午前１０時００分 議会委員会室１

以上、委員会会議録について富良野市議会委員会条例第27条の

規定により、ここに署名する。

             委員長  佐 藤 秀 靖